rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2018 TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 22 MEI D. - KTM Tempo Gare 1 1:52.427 16:27:12.551 2 1:48.813 16:29:03.409
1 1:40.385 16:26:59.872 2 1:46.738 16:28:59.289 3 1:48.842 16:30:52.251
5 1:38.110 16:28:37.982 3 1:45.523 16:30:44.812 4 1:50.128 16:32:42.379
3 1:39.062 16:30:17.044 4 1:46.792 16:32:31.604 5 1:50.622 16:34:33.001
4 1:39.159 16:31:56.203 5 1:46.564 16:34:18.168 6 1:47.820 16:36:20.821
5 1:41.226 16:33:37.429 6 1:44.295 16:36:02.463 7 1:46.211 16:38:07.032
6 1:40.026 16:35:17.455 7 1:43.414 16:37:45.877 8 1:47.012 16:39:54.044
7 1:37.770 16:36:55.225 8 1:44.049 16:39:29.926  pg_10- # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki 1197 000
8 1:38.926 16:38:34.151  po. 6 - # 11 TOLOTTI M. - Husquarna . ﬁ‘ggggj 1 2:05.255 16:27:26.018

Po. 2 - #273 FLARER M. - Husqvarna f'(f)flf’;;": 1 1:48.385 16:27:08.124 2 1:48.137 16:29:14.155
1 1:39.945 16:26:59.277 2 1:47.306 16:28:55.430 3 1:47.785 16:31:01.940
5 1:38.201 16:28:37.478 3 1:47.731 16:30:43.161 4 1:45.796 16:32:47.736
3 1:38.817 16:30:16.295 a 1:46.458 16:32:29.619 5 1:46.822 16:34:34.558
4 1:39.513 16:31:55.808 5 1:47.336 16:34:16.955 6 1:47.365 16:36:21.923
5 1:41.300 16:33:37.108 6 1:47.703 16:36:04.658 7 1:45.206 16:38:07.129
6 1:41.482 16:35:18.590 7 1:47.111 16:37:51.769 8 1:48.121 16:39:55.250
7 1:38.184 16:36:56.774 8 1:49.266 16:39:41.035  pg 19 _ 4 53 TSCHAGER L. - KTM ‘i
8 1:38.651 16:38:35.425  Po, 7 - # 136 MINNECI M. - Husqvarna + lD'IfGP;g: 1 1:50.398 16:27:11.052

Po. 3 - # 119 PALERMO M. - KTM fg‘lpg';; 1 1:50.174 16:27:10.240 2 1:48.338 16:28:59.390
1 1:46.232 16:27:06.163 2 1:47.900 16:28:58.140 3 2:03.983 16:31:03.373
2 1:45.209 16:28:51.372 3 1:50.915 16:30:49.055 4 1:49.365 16:32:52.738
3 1:46.716 16:30:38.088 4 1:50.552 16:32:39.607 5 1:47.304 16:34:40.042
4 1:45.926 16:32:24.014 5 1:49.880 16:34:29.487 6 1:46.946 16:36:26.988
5 1:45.093 16:34:09.107 6 1:48.889 16:36:18.376 7 1:47.713 16:38:14.701
6 1:45.779 16:35:54.886 7 1:46.350 16:38:04.726 8 1:47.897 16:40:02.598
7 1:44.930 16:37:39.816 8 1:45.729 16:39:50455  po 17 4 27 RABENSTEINER M. - HUSQVarma , 1 cq sy
8 1:45.676 16:39:25.492  Po. 8- # 94 OBERHUBER M. - Husquarna ET;SE‘; 1 1:57.373 16:27:17.810

Po. 4 - # 17 LANTSCHNER J. - Husquarna AN ! 1:55.788 16:27:16.654 2 1:52.567 16:29:10.377
1 1:50.767 162711075 2 1:47.414 16:29:04.068 3 1:55.242 16:31:05.619
) 1:47.057 16:28:58.132 3 1:49.182 16:30:53.250 4 1:53.106 16:32:58.725
3 1:45.915 16:30:44.047 4 1:48.804 16:32:42.054 5 1:53.963 16:34:52.688
4 1.47.039 16:32:31.086 5 1:49.020 16:34:31.074 6 1:50.427 16:36:43.115
5 1:45.295 16:34:16.381 6 1:47.973 16:36:19.047 7 1:49.984 16:38:33.099
6 1:45.439 16:36:01.820 7 1:46.975 16:38:06.022 8 1:55.339 16:40:28.438
7 1:43.447 16:37:45.267 8 1:46.198 16:39:52.220
8 1:43.584 16:39:28.851  po, 9 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna + 1D:T;g;;

Po. 5 - # 222 MANFREDI S. - KTM S ! 1:54.060 16:27:14.59%

Fastest lap: 1:37.770
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala 85 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 98 HERBST S. - Husqvarna thipf;ns > 2:02.036 16:35:32.379
1 203,237 162724505 6 2:02.316 16:37:34.695
, 1.51.839 16:29:16.34 7 2:04.170 16:39:38.865
3 1:49.628 16:31:05.972  po. 18 - # 153 MANFRINI P. - KTM o P
4 1:50.995 16:32:56.967 1 2:11.763 16:27:32.919
5 2:02.534 16:34:59.501 2 1:59.784 16:29:32.703
6 1:49.959 16:36:49.460 3 2:00.678 16:31:33.381
7 1:48.665 16:38:38.125 4 2:01.909 16:33:35.290
Po. 14 - # 243 FIORINO P. - Kawasaki fo’[g‘; 5 2:04.958 16:35:40.248
1 2:02.378 16:27:23.400 6 2:02.540 16:37:42.788
) 157231 16:29:20.631 7 2:05.545 16:39:48.333
Diff. Primo
3 1:55.008 16:31:15.639  po. 19 - # 37 IORIATTI F. - KTM 7 Laps
4 1:54.532 16:33:10.171 1 1:42.312 16:27:01.996
5 1:54.273 16:35:04.444
6 1:55.345 16:36:59.789
7 1:53.598 16:38:53.387
Po. 15 - # 77 PIRCHER S. - KTM e
1 1:56.648 16:27:19.295
2 1:49.478 16:29:08.773
3 1:52.136 16:31:00.909
4 1:50.119 16:32:51.028
5 1:49.838 16:34:40.866
6 1:47.765 16:36:28.631
7 2:32.505 16:39:01.136
Po. 16 - # 111 PFATTNER H. - Husqvarna e
1 2:07.509 16:27:29.371
2 1:56.360 16:29:25.731
3 1:58.460 16:31:24.191
4 1:57.562 16:33:21.753
5 2:02.483 16:35:24.236
6 1:59.433 16:37:23.669
7 1:56.984 16:39:20.653
Po. 17 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna e
1 2:10.105 16:27:31.763
2 1:59.834 16:29:31.597
3 1:59.661 16:31:31.258
4 1:59.085 16:33:30.343

Fastest lap: 1:37.770
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